
 
 
 

Protokół Nr XXXI/2013 
 

z sesji Rady Miejskiej w Policach 
w dniu 23 kwietnia 2013 roku 

 
 

 
 
 
- stan radnych  Rady Miejskiej                                                     - 21 
 
- obecnych na sesji zgodnie z listą obecności stanowiącą załącznik    - 20 
  nr 3 do protokołu 
 
- nieobecnych  (radny Adam Pacholik)                                                -   1 
  
      

 
 
 
 Oprócz radnych w sesji wzięli udział zaproszeni goście, którzy podpisami 
na liście obecności (stanowiącej załącznik nr 4 do protokołu) potwierdzili swoje 
uczestnictwo w obradach. 
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PRZEBIEG OBRAD 
  
 
Pkt  -  1  -  Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
 
O godzinie 9.00 Przewodniczący Rady W. Król otworzył XXXI sesję Rady 
Miejskiej w Policach. Powitał zebranych radnych i zaproszonych gości. 
Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na sali obecnych jest 
20 radnych, a zatem wymagane quorum nie budzi wątpliwości. 
 
 
 
Pkt  -  2  -  Przedstawienie porządku obrad. 
 
Przewodniczący Rady W.Król przedstawił porządek obrad. 
 
 
                                                                                      Projekt porządku obrad 

stanowi zał. nr 5 do protokołu.                                                                                                                
 
 
Radni nie zgłosili uwag do przedstawionego porządku obrad. 
 
Porządek obrad przedstawia się następująco: 
 

1. Otwarcie obrad, stwierdzenie quorum. 
 
2. Przedstawienie porządku obrad. 
 
3. Rozpatrzenie uwag do protokołu z XXX sesji Rady Miejskiej w Policach           

w dniu 26 marca 2013 roku. 
 
4. Sprawozdanie z pracy Burmistrza. 
 
5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w wieloletniej prognozie finansowej 

Gminy Police na lata 2013-2024. 
 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Police na 

rok 2013. 
 
7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na  
2013 rok. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej 

Rady Zatrudnienia w Policach na kadencję 2013 – 2017. 
 
9. Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy Społecznej w Policach za 

2012 rok  i „Ocena zasobów pomocy społecznej Gminy Police za rok 2012”. 
 
10. Interpelacje i zapytania radnych. 
 
11. Wolne wnioski. 
 
12. Zamknięcie obrad. 
 
 
 
Przewodniczący Rady poinformował, że około godz. 10.00 zostanie 
przeprowadzona kwesta na rzecz Stowarzyszenia Hospicjum Królowej 
Apostołów. 
 
 
 
Pkt  -  3  -  Rozpatrzenie uwag do protokołu z XXX sesji 
Rady Miejskiej w Policach w dniu 26 marca 2013 roku. 
 
Radni nie zgłosili uwag do treści protokołu z XXX sesji Rady Miejskiej w dniu 
26 marca 2013 roku. 
 
 
Pkt  -  4  -  Sprawozdanie z pracy Burmistrza. 
 
Sprawozdanie z pracy Burmistrza Polic za okres od sesji Rady Miejskiej  
w dniu 26 marca 2013r. do dnia 23 kwietnia 2013r. przedstawił Burmistrz         
W. Diakun. 
 
Głos w dyskusji zabrali: radny J.Chmielewski, radny A.Rogowski, radna 
P.Nowak, Burmistrz W.Diakun, Zastępca Burmistrza P.Mirowski. 
 
Radni nie zgłosili więcej uwag do sprawozdania. 

 
 
Sprawozdanie stanowi załącznik 
nr 6  do protokołu.  
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Pkt  -  5  -  Podjęcie uchwały w sprawie zmian                            
w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Police na lata 
2013-2024. 
 
Skarbnikm Gminy J.Zagórski - omówił zasadność podjęcia w/w uchwały. 
 
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie, które przedstawia się następująco: 
 
za – 20  radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 0 
 
W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 
 
Uchwała została jednogłośnie przyjęta przez Radę. 
 
 

Uchwała Nr XXX/218/2013 
stanowi załącznik nr 7                      
do protokołu. 

 

Pkt  -  6  -  Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu              
i w budżecie Gminy Police na rok 2013. 
 
Skarbnikm Gminy J.Zagórski - omówił zasadność podjęcia w/w uchwały. 
 
Głos w dyskusji zabrali: radny J.Chmielewski, radna Z.Hlek, radny A.Partyka, 
radny M.Łapko, Burmistrz W.Diakun, Zastępca Burmistrza P.Mirowski, Nacz. 
Wydz. OK. W.Stefański, Zastępca Burmistrza J.Pisański. 
 
Radni nie zgłosili więcej uwag do projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie, które przedstawia się następująco: 
 
za – 16  radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 4 
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W głosowaniu wzięło udział 20 radnych. 
 
Uchwała została przyjęta przez Radę. 
 
 

Uchwała Nr XXX/219/2013 
stanowi załącznik nr 8                       
do protokołu. 

 

Stowarzyszenie Hospicjum Królowej Apostołów przeprowadziło kwestę na 
rzecz Hospicjum wśród radnych oraz gości zaproszonych na sesję. 

 
 
Pkt  -  7  -  Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę                     
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki                
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na  2013 rok. 
 
Pełnomocnik Burmistrza J.Moroz - omówił zasadność podjęcia w/w uchwały. 
 
Radni nie zgłosili uwag do projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie, które przedstawia się następująco: 
 
za – 19  radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 0 
 
W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 
 
Uchwała została jednogłośnie przyjęta przez Radę. 
 
 
 
 

Uchwała Nr XXX/220/2013 
stanowi załącznik nr 9 do 
protokołu. 
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Pkt  -  8  -  Podjęcie uchwały w sprawie zgłoszenia 
kandydata na członka Powiatowej Rady Zatrudnienia            
w Policach na kadencję 2013 – 2017. 
 
Przewodniczący Rady W.Król - omówił zasadność podjęcia w/w uchwały. 
 
W dyskusji głos zabrali: radny K.Kowalewski oraz Przewodniczący Rady 
W.Król. 
 
Radni nie zgłosili więcej uwag do projektu uchwały. 
 
Przewodniczący Rady W. Król odczytał treść uchwały, a następnie zarządził 
głosowanie, które przedstawia się następująco: 
 
za – 18  radnych 
przeciw – 0 
wstrzymujących się – 1 
 
W głosowaniu wzięło udział 19 radnych. 
 
Uchwała została przyjęta przez Radę. 
 

Uchwała Nr XXX/221/2013 
stanowi załącznik nr 10  do 
protokołu. 
 
 
 

Pkt  -  9  -  Sprawozdanie z działalności Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Policach za 2012 rok  i „Ocena zasobów 
pomocy społecznej Gminy Police za rok 2012”. 
 
Kier.OPS G.Doba szczegółowo omówiła sprawozdanie z działalności Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Policach za 2012 rok oraz „Ocenę zasobów pomocy 
społecznej Gminy Police za rok 2012“. 
 
Radni nie zgłosili uwag do sprawozdania. 
 

       
       Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 11 do protokołu. 
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Pkt  -  10  -  Interpelacje i zapytania radnych. 
Pkt  -  11  -  Wolne wnioski. 
 
Radny M.Różycki zwrócił się z prośbą o umożliwienie odniesienia się do 
pisma SPPK – odpowiedzi Prezesa Pana Trzcińskiego sołtysowi Tatyni Pani 
A.Lerskiej.  
 
Sołtys Tatyni A.Lerska stwierdziła, że chce wiedzieć kiedy problem zostanie 
konkretnie rozwiązany, tzn. dzień, miesiąc. W piśmie jest informacja, że SPPK 
ma problem z dogadaniem się z autobusem 101, bo linia często zmienia rozkład 
jazdy. Obawiam się, że problem powróci. Co jest przyczyną zmian rozkładu 
jazy przez linię 101 ? Trasę od wielu lat ma tą samą.  
 
Przewodniczący Rady W.Król proszę kopię odpowiedzi przesłać na mój adres.  
 
Sołtys Tatyni A.Lerska – źle wyglądam w oczach mieszkańców, bo mówię, że 
to zostanie zrobione.W marcu jak się dowiedziałam, że to jest jeszcze nie 
zrobione, to mnie dosłownie ścięło z nóg. 
 
Radna P.Nowak – złożyła swoje interpelacje, które stanowią załącznik 
nr  12  do protokołu. Stwierdziła, że oczekuje od Pana Burmistrza, że dokładnie 
przeanalizuje sprawę. 
 
Radny J. Chmielewski – złożył swoje interpelacje, które stanowią załącznik 
nr  13  do protokołu.  
Radny poinformował o osiągnięciach polickich sportowców. 
 
Radna J.Zielińska podziękowała za udzieloną odpowiedź w sprawie 
rewitalizacji Starego Miasta. Dziękuję, że zechcieliście Państwo zrewidować 
projekt w zakresie likwidacji tylu nasadzeń, likwidacji drzew i krzewów.  
Proszę o uaktualnienie odpowiedzi na moją interpelacje z uwagi na to, że po 
posiedzeniu Komisji zajdą zmiany projektowe. Proszę jeszcze raz o wykaz 
drzew, które będą wycięte i będą pozostawione. W wyniku inwentaryzacji 
stwierdzono, że ist nnieje tam 140 nasadzeń, z czego zaplanowano 
pozostawienie 32 nasadzeń i przesadzenie 5. Tam było wiele nasadzeń drzew 
owocowych, ale dlatego że drzewa owocowe najbardziej absorbują 
zanieczyszczenie środowiska. Proszę, abyśmy się wszyscy bardziej liczyli 
bardziej liczyli z głosem mieszkańców, a nie opierali się tylko i wyłącznie na 
swoich opiniach i swoich gustach.  
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Pkt  -  12  -  Zamknięcie obrad. 
 
Przewodniczący W. Król stwierdził, że porządek obrad dzisiejszej sesji został 
wyczerpany. Podziękował radnym i gościom za udział w obradach i ogłosił 
o godz. 11.25  zakończenie XXXI sesji Rady Miejskiej w Policach. 
 
Protokołowała: 
I. Zagórska-Król 
 
 Przewodniczący Rady 
  
                                                                                             Witold  Król 
 
 
 
 


